
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау » 
наименование образовательной  организации 

 

 

                                               ПРИКАЗ 

Номер 

документа 
Дата составления 

       86-п 30.08.2022г. 
 

«Об утверждении Программы профессионального роста педагогов и 

индивидуальные образовательные маршруты педагогов» 

 

В соответствии со статьями 21, 187, 196 и 197 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 части 5 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и в  целях исполнения 

Программы антирисковых мер по направлению «Недостаточная предметная и 

методическая компетентность педагогических работников» в рамках проекта 

«500+», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и утвердить индивидуальные образовательные маршруты 

педагогов (приложение № 1). 

 

2. Ответственность за реализацию индивидуальных образовательных 

маршрутов педагогов, возложить на зам.директора по УВР 3.Б. 

Мужухоеву. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

         

Директор школы      М.Б. Котиева 

С приказом ознакомлены:      З.Б. Мужухоева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M9I2N5/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00RT82P1/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00MFM2NQ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00MFM2NQ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M5U2N1/


 
 


